Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2249/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal estudos para extração
de árvore condenada localizada
na Rua Profeta Jeremias, 165
no bairro de Jardim Laudissi.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirigem-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda
a extração de árvore condenada localizada na Rua Profeta Jeremias, 165 no
bairro Jardim Laudissi, neste município.

Justificativa:

Fui procurado pelo morador Luís Antônio Barboza que registrou o

protocolo no ano de 2015 sob numero 031955 – 01 – 00 no qual solicitou a
extração de árvore no local supracitado. “O documento segue em anexo”.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Junho de 2019.
.

CLÁUDIO PERESSIM

Vereador – Vice Presidente

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”